2018 年 2 月吉日

お 客 様 各 位
日本ジェネティクス株式会社

【本 社】東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階

〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

【西日本営業所】京都市下京区室町通四条南入鶏鉾町 493 ﾑｰﾝﾊﾞｯﾄﾋﾞﾙ 6 階

〒600-8491 TEL：075-353-8855 FAX：075-353-8858

FastGene™ 遠心管 仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

この度、下記製品につきまして、仕様変更がございますのでご案内申し上げます。

変更内容をご確認の上、皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

FastGene™ 遠心管 2 製品

型番 品名

FG400 FastGene 遠心管 15ml 400 本（50 本 x 8 袋）

FG200 FastGene 遠心管 50ml 200 本（20 本 x 10 袋）

変更内容

1) 滅菌方法 （15ml, 50ml 共通）

旧タイプ：γ線滅菌 ⇒ 新タイプ：電子線滅菌

※滅菌効果に差異はございません

2) 気密性 （50ml のみ）

キャップの設計を見直し、気密性を向上

（アルコールを用いた減圧環境下での漏洩試験で、旧タイプより気密性に優れることを確認済）

3) キャップ形状 （50ml のみ）

ローレットの高さを低くし、キャップ上部の角をより丸みを帯びた形状にし、全長を若干長くす

ることで、キャップ開閉時の手に掛かる負担を軽減

< 旧タイプ >           < 新タイプ >

※商品コード、価格、材質、サイズ等には変更はございません。

※弊社在庫は全て新タイプへ切り替え済みとなります。

以上、ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問合せください。

宜しくお願い申し上げます。

以上

< 旧タイプ > < 新タイプ >